
besluit van de 
gemeenteraad

dossiernummer

onderwerp Participatiestrategie Fysieke Leefomgeving

De raad van de gemeente Gouda;
gelezen het voorstel van 15 september 2020,

besluit:
1. Tot het vaststellen van de Participatiestrategie Fysieke Leefomgeving 

Aldus besloten in de openbare vergadering 28 oktober 2020.

De raad van de gemeente voornoemd,

gemeente
gouda


